#### CONMEMORACION TIBUCIO Y COMPAÑEROS

Concédenos, Dios omnipotente, que quienes celebramos la solemnidad de tus santos mártires Tiburcio, Valeriano y Máximo, imitemos también sus virtudes. Por nuestro Señor Jesucristo.

#### EPÍSTOLA

Hermanos : El lenguaje de la cruz es necesidad para los que perecen; mas para los que se salvan, para nosotros, es el poder de Dios. Porque escrito está: Destruiré la sabiduría de los sabios, anularé la inteligencia de los inteligentes. ¿Dónde está el sabino? ¿Dónde el culto? ¿Dónde el disputador de este mundo? ¿No atontó Dios la sabiduría de este mundo? Porque, ya que

mundus per sapiéntiam Deum: plácuit Deo per stultítiam prædicatiónis salvos fácere credé-ntes. Quóniam et Judæi signa pe-  
tunt, et Græci sapiéntiam quærunt: nos autem prædicámus Christum crucifixum: Ju-dæis quidem scánda-  
lum géntibus autem stultítiam, ipsi-  
psium autem vocátis Judæis, atque Græcis, Christum Dei virtútem, et Dei sapiéntiam: quia quod stultum est Dei, sapiéntius est homínibus: et quod infirmum est Dei, fórtius est homínibus. Ex ipso autem vos estis in Christo Jesu, qui factus est nobis sapiéntia a Deo, et justítia, et sanc-tificátió, et redémptio.

*1 Corintios 3.19,20*

ALLELÚIA, allelúia. *Ÿ.* Sapiéntia hujus mundi stultítia est apud Deum, scriptum est enim: Dóminus novit cogitatiónes sapiéntiam, quóniam vanæ sunt. Allelúia. *Ÿ.* Verúntamen exístimo ómnia detri-méntum esse propter eminentem sciéntiam Jesu Christi Dómini mei. Allelúia.

*Lucas 11.2-8*

IN illo témpore: Dixit Jesus discipulis suis: Nihil opértum est quod non revelétur: neque absconditum; quod non sciátur. Quóniam quæ in ténebris dixistis in lúmine dicéntur: et quod in aurem locúti estis in cubículis, prædicábitur in tectis. Dico autem vobis amícis meis: Ne terreámini ab his qui occidunt corpus, et post hæc non habent ámplius quid fácient. Osténdam autem vobis quem timeátis: time-te eum, qui, postquam occiderit, habet potes-tátem mittere in gehénnam; ita dico vobis, hunc time-te. Nonne quinque pásseres véneunt dipóndio, et unus ex illis non est in obli-vióne coram Deo? Sed et capílli cápitis vestri omnes numerati sunt. Nolíte ergo ti-

el mundo, con su sabiduría, no ha recono-cido a Dios en la sabiduría de Dios, plugo a Dios salvar a los creyentes por la locura del mensaje. Y así, los judíos piden milagros, y los griegos buscan ciencia. Mas nosotros predicamos a Cristo crucificado, escándalo para los judíos y locura para los gentiles, mas para los llamados, judíos y griegos, es Cristo, fortaleza de Dios y sabiduría de Dios. Puesto que la locura de Dios es más sabia que los hombres, y la debilidad de Dios es más fuerte que los hombres. Por él estáis en Cristo Jesús, a quien Dios hizo sabiduría, justicia, santifi-cación y redención nuestra.